Kayit Tipi
Gider
Gider
Gelir
Gelir
Gelir
Gider
Gelir

Odeyen/Odenen
ZIRAAT BANKASI-CEKMEKOY SUBESI
ZIRAAT BANKASI-CEKMEKQY SUBESI
ZIRAAT BANKASI-GEKMEKOY SUBESI
HAVVA YENIKOYLU
NESLIHAN OKYAY
BERR U KIMYA
SEVKET CANDEMIR

islem Tipi
Banka Giderleri
Banka Giderleri
Banka Faiz Gelirleri
Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri
Hizl Bagis islemleri
Genel Hizmetler
Hizl Bagis islemleri

Gelir Miktari (TL)

0,00

0,00

2950,82

6650,00

400,00

0,00

1000,00

Gider Miktari (TL)
0,92
295,08
0
0
0
17.309,60
0

Odeme Tarihi
30.12.2024
26.12.2024
26.12.2024
26.12.2024
13.12.2024

Evrak No
12
11

3,78576E+13

2.12.2024 BKA202400000044

2.12.2024

3,78576E+13

Kayit Tarihi
30.12.2024
26.12.2024
26.12.2024
26.12.2024
13.12.2024

2.12.2024
2.12.2024



